
UCHWAŁA NR 10/358/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na zawarcie 
umowy dzierżawy  
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270) oraz art. 41  
ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, będącemu 
trwałym zarządcą nieruchomości położonej w miejscowości Młyniec II, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 96/41 o pow. 0,8726 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr 41061, na zawarcie z Markiem Poredą, przedsiębiorcą prowadzącym 
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usługowo-Produkcyjny „Marsyl” z siedzibą  
w Gronowie, umowy dzierżawy na okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia  
2019 r., powierzchni 300 m2 z przeznaczeniem na składowanie soli i mieszaniny piaskowo-
solnej oraz postoju pojazdów biorących udział w akcji zimowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2019 r. 
 

 
 
 
 


